
單位：新臺幣千元
中華民國107年度

彰化縣立陽明國民中學

基金來源、用途及餘絀預計表
彰化縣地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

169,601基金來源 -30,948200,549224,253

0徵收及依法分配收入 001

0違規罰款收入 001

40勞務收入 04060

40服務收入 04060

98財產收入 098139

30財產處分收入 0309

68利息收入 068130

169,133政府撥入收入 -30,783199,916223,223

169,133公庫撥款收入 -30,783199,916223,223

0教學收入 -323218

0學雜費收入 -323218

330其他收入 -133463812

0受贈收入 000

330雜項收入 -133463812

190,879基金用途 -24,063214,942210,343

190,591國民教育計畫 -23,790214,381209,660

190,591國民中學教育 -23,790214,381209,660

288建築及設備計畫 -273561682

0營建及修建工程 000

0交通及運輸設備 0077

288其他設備 -273561606

期初基金餘額 23,704 16,645 7,059
本期賸餘  (短絀－) -14,393 -6,88513,911

24,186

-21,278

0
2,426

0
2,252

0
174期末基金餘額38,097

解繳公庫0

備註：

072-2


